管理公司乃依盧森堡大公國法規，根據日期為 2010 年 4 月 23 日的公證證書設立之無限期公開發行有限公司，成

立消息於 2010 年 5 月 20 日在「Mémorial」公告之。管理公司的最新增修公司章程自 2019 年 1 月 11 日起生

效，2019 年 4 月  18 日於 RESA n°2019_092 公佈。管理公司之登記營業處與總部位於 291, route d’Arlon, 1150 

Luxembourg，在盧森堡商業與公司註冊處 (R.C.S.) 之登記號碼為 B-152.886。 

管理公司的已發行資本為兩百八十一萬兩百零五歐元(EUR2,810,205)，包含三千一百七十(3,170)股面額為八百八十六

點五歐元(EUR886.50-)的已繳足計名股份．管理公司為 Compagnie Lombard Odier SCmA (下稱「SCmA」) 之全資子

公司。 

管理公司之宗旨乃是在 2013 年 7 月 12 日盧森堡法規針對另類投資基金管理公司 (下稱「AIFM」) 及不定期增修

內容 (下稱「AIFM 法律」) 所界定範圍內，成立、推廣、行政管理、管理並行銷盧森堡與外國 UCITS、另類投資基

金 (下稱「AIF」)，以及其他受規範基金、集合投資工具或其他投資工具。一般而言，管理公司依據 2010 年法律、